第１号様式（第５条関係）

海老名市スポーツ選手強化報奨金交付申請書

　　年　　月　　日
海 老 名 市 長　殿

申請者　団体名

住所

氏名又は代表者

生年月日　　　　年　　　月　　　日

連絡先

　海老名市スポーツ選手強化報奨金の交付を受けたいので、海老名市スポーツ選手強化報奨金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　大会概要等

	出場する全国又は国際規模の大会
	予選及び選考会等

	競技種目

	大会等名

	主催者

	開催地及び会場

	日時

	結果

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（1） 本人確認書類の写し（マイナンバーカード、運転免許証、住民票など）
（2） 出場する第３条第１号から第３号までのいずれかに規定する大会の要項
（3） 第３条第１号に規定する予選、選考会の要項及びその結果を証する書類又は厳正かつ明確な基準により推薦されたことを証する書類
（4） 団体の場合にあっては、出場者が記載された書類